

NLP PRACTITIONER

Sertifika Programı



SON KAYIT
11 Kasım

23-26 Kasım
30 Kasım - 03 Aralık

4+4 gün

Dr. Zerrin Başer, MCC

Program Saatleri

Program aşağıdaki saat aralıklarında online oturumlar halinde gerçekleşecektir. Tüm oturumlara katılım zorunludur.

zoom

Hafta İçi	Cumartesi
08:00 - 10:30	08:00 -11:00
12:00 - 13:30	12:00 -14:00
17:00 - 19:30	15:30 -18:00

84 CCEU's - 24 CC

"Neuro Linguistic Programming"

İnsanın kendi "organik bilgisayar"ını keşif eğitimidir. Geçmişten bugüne derin kütüphanemizde biriktirdiklerimizi nasıl düzenleyip, değiştirip, dönüştürebileceğimizi bütünsel bir yaklaşımla araştıran ve aydınlatan bir bilim ve sanattır.

Değişim ve Uygulama Atölyemiz;

Erickson Coaching International tarafından sertifikalandırılmış, aynı zamanda ICF "Uluslararası Koçluk Federasyonu" tarafından onaylıdır. Koçluk Eğitimini destekler. (84 CCEU's - 24 Core Competencies)

Neler Kazanırsınız?

NLP konusunda bilgi ve deneyime sahip olmak, kendinizi ve bütünsel beyin sisteminizi derin düzeyde tanımak, iç denge ve uyumunuzu oluşturmak, geçmişten bugüne değiştirmek istediğiniz yaklaşım ve davranışlarınızı farkederek değiştirebilme potansiyelini kazanmak, iletişimlerinizi güçlendirmek istiyorsanız ve bir anlamda kendi arabanızda şoför koltuğuna geçerek farkındalıkla yol almak istiyorsanız, Erickson Türkiye Ailesi olarak sizi tanımayı arzu eder, birlikte yol almayı dileriz.

KATILIMCILARIMIZDAN PAYLAŞIMLAR...

Hayat değiştirici diyebilirim. Sadece farkındalık artışı değil, zaman algısı, hayata bakış güncellemesi, yapabileceklerimin ve tercihlerimin hakimi olmak ve henüz tamamlayamadığım birçok alıştırmaya çok fayda sağladı.

Zerrin hanım ve ekibine çok teşekkürler, Zerrin Hanım'ı dinledikçe ve NLP'nin onun yaşamındaki etkilerini gördükçe "ben de olabilirim" dedim. Çok teşekkürler.

BERTAY FİŞEKÇİ

Nedeninden çok nasıl çözüleceği bilinci bana güçlü hissettirdi. Hayatımda belki de ilk defa kendime bu kadar derinden baktım. Rahatlattı. En önemlisi tam da istediğim gibi beni çok iyi tanıyan bir arkadaş edindim. Nlp benim en yakın arkadaşım oldu.

Zerrin Başer ve ekibinin samimi ve içten anlatımları ile kendimi öğrenci gibi değil de o ana ortaklık eden öğrenmek isteyen biri gibi hissettim. Nlp gibi bilinç dışında olan şeyleri örnekleriyle destekleyerek grupta herkesin anlayabileceği şekilde anlatması hayran bıraktı.

ÖZLEM YİĞİT ORUN

Eğitim şu ana kadar aldığım en bilgi dolu ve iyi hissettiren, farkındalığımı had safhaya çıkaran eğitimdi.

HANDE DENİZ

ORGANİZASYON DETAYLARI

Program Zoom platformu üzerinden canlı-yüzyüze program olarak gerçekleşir. Program öncesinde tüm katılımcıların "Denge Merkezi dijital paylaşım ve etkileşim platformuna" <https://dengemerkezi.mn.co> adresinden kayıt olmaları sağlanır. Derslere erişim linkleri ve diğer tüm organizasyonel bilgiler programdan 1 hafta önce bu platform üzerinden paylaşılacaktır.

Katılımcıların derslere bilgisayarla, güçlü internet bağlantısı ortamında ve mikrofonlu kulaklıkları ile katılmaları beklenir.

Program belirlenen minimum ve maksimum sayı ile gerçekleşir. Katılımcı sayısı, minimum sayı altında olduğunda ileri bir tarihe ertelenir. Değişiklikler, katılımcılara program başlama tarihinden en az 5 gün önce bildirilir.

Programdan 1 hafta önce katılımcılara organizasyon detayları ve saat bilgilerini içeren bilgilendirme e-postası gönderilir.

Program materyalleri "Denge Merkezi dijital paylaşım ve etkileşim platformu" üzerinden dijital olarak, diğer görsel materyaller Erickson tarafından sağlanarak, katılımcılara program öncesinde kargo ile gönderilir.

Erickson Türkiye Erickson ekibi programlarından kaynaklanabilecek program tarihi değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar. Erickson özel durumlarda kolaylaştırıcı değişikliği yapma hakkına sahiptir. Bununla birlikte, "NLP Practitioner" sürecinde görevlendirilen tüm kolaylaştırıcılar Erickson International tarafından yetkilendirilmiştir.

ÖDEME KOŞULLARI

Bedellere %18 kdv eklenir. Her modül bedelinin kesin kayıt sırasında ödenmiş olması beklenir. Banka hesabına havale-eft yoluyla, mail order ya da web sitemiz üzerinden taksitli kredi kartı ile ödeme seçeneği mevcuttur.

ÖN ÖDEME İADE KOŞULLAR

Erickson'dan kaynaklanan tarih değişikliği ya da iptallerde, ön ödemeler iade edilir ya da isteğe göre bir sonraki program için saklı tutulur. Kesin kayıt ardından gerçekleşen katılım iptallerinde ön ödeme bedeli iade edilmez. Farklı bir programa katılım için saklı tutulur.



Kayıt Olmaya Karar Verdiğinizde ;

Kayıt formunu ilgili linkten doldurarak, ön kayıt bedelini formda yer alan banka hesabımıza ödemenizi ve dekontu ilgili e-posta adresimize göndermenizi rica ederiz.